prdzdné.

s Guilhelmus libro ITI° tractans de oracione sanetorum, eapi-
tulo ITI°. [Excerpt.]

,sAlbertus in tractatu de legibus.* [0 ucté svatjch.]

s,De relinquiis sanctorum et quod sancti implorandi sunt.*
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ssDe suffragiis sanctorum.*

[in margine: ] ,,Collectura magistri Procopii de Plzna per
totum.** ' '

»»Quando apostoli fuerunt in sacerdotes consecrati per
Christum et quando communicaverunt a Christo, utrum
tune fuerunt sacerdotes.*

Viz Prokes, 161—152.

,»Ad honorem beate Marie et reliquiarum eius.*’

»» Reliquie sanetorum non sunt exponende venales et ex-
tra capsam, i. e. vasa, ubi reconduntur, passim non osten-
dantur sine licencia pape.*

,» Reliquie in capsa vel in vase sacro possunt in processioni-
bus portari a subdiaconibus etc.‘

Viz Prokes, 153, 183.

»,De peregrinis aut vagis sacerdotibus aut qui extra pro-
priam ordinantur.*

,,Cum elerico in istis casibus non potest dispensari ab aliquo,
nisi a papa.**

»,Clemens IIII"™ libro sexto, titulo De temporibus ordinan-
dorum.*

Zdkaz svétit cizi kleriky bez dovoleni jejich biskupa.

,,De pena ordinacionum.*
,,1sti dicuntur acephali.

Predpisy proti klerikium, ktefi nemaji Zddného biskupa.

,,Nota. Episcopus episcopum ordinare non potest nec preshi-
terum.‘

,,De pretensa ordinacione sacerdotum.*

,»»De auctoritate proprii episcopi vel proprii sacerdotis.
,,De ecclesiis et oblacionibus et intronisacionibus.*

[in margine: ] ,,Magistri Procopii collecta.*

,,»De censibus quedam comportata Magistri Procopii.**

Srov. Proke$, 153, 175. Prokes mylné uddvd konec na
f. 356a.

,,De empcione corporalium eum spiritualibus.*
,,Casus alius.**
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Dva pripady ohledné prdva majetkového.

prdzdné.
,,Eit pro istis easibus est lex Dei lata® x ,,in iubileo rever-
tetur ad dominum suum. Hec ibi.*

O majetku z knihy Lv 25, 8—28 v roce sobotnim a jubilejnim.

prdzdné.

,»Copia bulle Martini pape super census veritate.'
»,Martinus episcopus, servus servorum Dei, venerabilibus
fratribus archiepiscopo Gneznensis et Lubucensi ac Olomu-
censi episcopis salutem et apostolicam benediccionem.
Hodie siquidem litteras nostras concessimus* x ,,Si quis
autem hec attemptare presumpserit, indignacionem omni-
potentis Dei et beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius,
se noverit incursurum. Datum Rome aput sanctos aposto-
los VI. Nonas Julii, pontificatus nostri anno VIII® /t.j. 2. 6.
1425]. Volentes itaque, quod predicte littere nostre debi-
tum sorciantur effectum® - x ,,non facientes plenam et
expressam de verbo ad verbum de indulto huiusmodi men-
cionem. Datum Rome, ut supra. Et hec bulla Wratislavie
reservatur.‘

»» Alius casus. Quid de illis, qui a communitatibus eivitatum
vel a monasteriis emunt certos annuos reditus.

prdzdné.

»»Item alius casus. Quando socer obligat genero suo pro
quantitate dotis. ’

,,I1tem alius casus. Quando aliquis obligat aliquam possessio-
nem in pignus.‘

,»Item alius casus. Quid si pena est apposita in contractu
mutui.*’

,»Jtem alius casus. Quid de hiis, qui emunt boves vel oves
a pauperibus, quos pauperes non hahent, et locant eis nomine
animalium sub annuo censu.*

»,Et magister Jacobus de Misa, qui specialiter novitatem
inducens et reprobans censuum usum et pro usura census
reputans, in suo tractatu Contra censum sic scribit, ante
scripta de censuris Judeorum ita dicens: Si enim esset
empcio et vendicio* x ,,et vendicionem, quam fecit pri
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mus, reputatur fecisse et secundus. Magister Jacobus trac-
tatu suo De censibus et usura ante Judeorum usuram.‘

Viz F. M. Barto$, Literdrni ¢innost M. Jakoubka ze Stfibra,
Praha 1925, 46, ¢. 58. Treborisky zlomek nebyl dosud zndm.

,, Utrum debeat sacerdos aliquid recipere a confitente.‘
,,)Nota. Festa oblacionum vel offertorium sunt 4°°.‘

,»,»Quod sacerdotes pro spirituali ministerio possunt tempo-
ralia iuste aceipere.‘

In margine pozndmka: ,,Contra Wiclefistas, Thaboritas,
Hussitas, Rokyczanistas et alios.'* Viz Proke§ 152, 174.

,,Canon Statuimus, ut si quis oblaciones ecclesie vel decimas,
quas populus dare debet, contendit ...

prdzdné.

,,De offertorio et contra illos, qui prohibent offertorium.
Magister Procopius.‘

Viz Prokes, 152, 174—175.

[in margine: ] ,,Ad aliud hoc pertinet. Quod sacerdoti non
licet opera secularia exercere, ut iudicia, causas, nec causis
pecuniariis [immisceri], nec pugnare, nec homicidium.
»Item ex epistola Clementi a Petro missa XI. q. 1. [Excerpt. ]
,»De offertorio, quod debet esse pulerum.*

,,Oblacio.* .

,»,De purgatorio.*’

,»De oracionibus pro defunectis et purgatorio.

»»De purgatorio Scripture legis.

prdazdné.

»,De dignitate sacerdotali.*

Viz Prokes, 150—151, 172—173.

,,Sacerdos est: 1. vicarius Dei‘‘ x ,,sive sint boni, sive mali.
Magister Procopius de Plzna collegit.

Literatura jako u ¢isla prechdzejiciho.

prdzdné.
»Nota, quod dignitas et potestas sacerdotalis quoad digni-
tatem excedit potestatem regalem.‘
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,Nota, quod Remana ecclesia excedit omnem aliam po-
testatem sicut caput quodlibet aliud membrum.‘

,,De vestibus sacerdotahbus seu ornamentis contra Thabo-
ritas hereticos.’

,,Contra errorem illorum, qui dicunt, quod novus actus
seu concubitus coniugalis sit peccatum et quod coniuges
licet inconfessi possunt licite ad sacramentum altaris
accedere et communionem percipere sacramenti,‘

prdzdné.

»,De ecclesia.*

,, -.. Unica est ecclesia.‘’ s

,»Ecclesie nomen varias habet significaciones.‘

,,De ecclesia militante catholica.‘

,,De ecclesia per Ticonium, conversum hereticum.*
,,Badem ecclesia Romana ‘et tocius orbis.**

,»Alius tractatulus de ecclesia magistri Procopii de Plzna.‘

Viz Prokes, 149—150, 167—170.
,,Auctaritates de ecclesia Romana.*
Viz Prokes, 150.

,,De ecclesia et eius unitate.*

,,Pro quibus iurandum est.‘

,,Juramentum reprehensibile est sex modis.*
,,De adiuracione.‘

,,Juramentum dampnantes errant.*‘

Viz Prokes, 153, 176.

,,De scismaticis.

Viz Prokes, 150, 170—171.

prdzdné.

,,Unde extra ecclesiam catholicam esse est dampnabile,
adhuc auctori[tati]bus confirmatur.”

,,De benediccionibus rerum visibilinm.“

»»Quod benedicciones, que fiunt in ecclesia, sunt tenende.
,,De quinque panibus et duobus piscibus.” [Zlomek.]
prdzdné.

»»Exposicio super visione sua‘‘ [Danielis prophetae].
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,,Infra scripta disputacio est sancti Silvestri eontra iudeos
pro fide catholica in conversione Constantini imperatoris.**
,,De Anticristo.

»Ista sunt excerpta ex quodam tractatu de Antichristo
contra Jacobellum, qui dicebat papam esse Antichristum.
Mendax iniquus et hereticus, qui inchoavit communionem
sub utraque specie.‘

,,Contra illos, qui bona ecclesiastica usurpant vel vendunt
aut emunt.‘

,,De sacrilegio modicum.‘*

,,De symonia.**

,,De usura.‘

prdzdné.

[De distinctione sacerdotali.]

Viz Proke$ 161, 173.

»»Explicit collectura magistri Procopii de Plzna, qui fuit
ad concilium de Bohemia destinatus.‘

» Incipit libellus beati Augnstini De honestate mulierum.‘
»Nemo dicat, fratres, quod temporibus nostris martirum
certamina esse non possunt x ,,ipse ellevet de laqueo
pedes meos ipso Domino nostro Jesu prestante etc.*
,,Explicit liber beati Augustini De honestate mulierum.*
[Sermo in festo Ss. Trinitatis.] ‘

,»,Benedicta sit sancta Trinitas atque indivisa unitas, con-
fitemini ei, quia fecit nobiscum misericordiam suam. Verba
hec, que pro exordio divine laudis in introitu officii misse
convenit sancta mater ecclesia** x ,,que omnia per suam
misericordiam ipsa benedicta Trinitas et indivisa unitas
nobis preparare dignetur.‘

[Mistr Simon z Ti¥nova napomini Cechy, aby se vratili k po-
sluSenstvi cirkve, jiZto d4na byla od Krista moc upravovati
Fady kfestanské. BFezen 1428.]